



Siili Solutions Oyj liiketoimintakatsaus 1.1.-30.9.2024

Siili käynnisti onnistuneesti uuden strategiansa toteuttamisen haastavana jatkuvassa markkinatilanteessa

Tunnusluvut

Milj. euroa	7-9/2024	7-9/2023	1-9/2024	1-9/2023
Liikevaihto	24,1	27,0	83,3	92,3
Liikevaihdon kasvu, milj. euroa	-2,9	0,1	-9,0	6,5
Liikevaihdon kasvu, %	-10,8 %	0,5 %	-9,8 %	7,6 %
Liikevaihdon orgaaninen kasvu, milj. euroa	-2,9	-1,2	-9,0	2,3
Liikevaihdon orgaaninen kasvu, %	-10,8 %	-4,1 %	-9,8 %	2,6 %
Oikaistu EBITA	0,7	1,3	4,0	6,3
Oikaistu EBITA, % liikevaihdosta	2,9 %	4,7 %	4,8 %	6,8 %
EBITA (Oikaistu liikevoitto)	0,7	1,3	3,4	6,3
EBITA (Oikaistu liikevoitto), % liikevaihdosta	2,9 %	4,7 %	4,1 %	6,8 %
Henkilöstön lukumäärä keskimäärin katsauskaudella	956	1 057	976	1 049
Henkilöstön lukumäärä katsauskauden lopussa	945	1 053	945	1 053
Kokoaikaisen henkilöstön määrä (FTE) katsauskauden lopussa	909	1 023	909	1 023
Kokoaikaisen alihankinnan määrä (FTE) katsauskauden lopussa	148	172	148	172

LIKEVAIHTO JA
LIKEVAIHDON MUUTOS
7-9/2024

24,1 MEUR
-10,8 %

27,0 MEUR

■ 2024 ■ 2023

OIKAISTU EBITA JA
OIKAISTU EBITA-%
7-9/2024

0,7 MEUR
2,9 %

1,3 MEUR

Heinä-syyskuun tärkeimmät tapahtumat:

- Yhtiö julkisti 13.8.2024 uuden strategiansa asettaen tekoälyn ja datan sen keskiöön.
- Yhtiö julkisti 17.9.2024 tulosvaroituksen ja alensi ohjeistustaan vuoden 2024 liikevaihdon ja oikaistun EBITAn osalta.
- Myynnin aktiivisuus loi hyvää pohjaa uuden strategian toteuttamiselle.

Taloudellinen ohjeistus vuodelle 2024:

Päivitetyn ohjeistuksen mukaan vuoden 2024 liikevaihdon arvioidaan olevan 106-116 miljoonaa euroa ja oikaistun EBITAn 4,5-6,5 miljoonaa euroa.

Aiempi ohjeistus kuluvan vuoden liikevaihdoksi oli 120-140 miljoonaa euroa ja oikaistun EBITAn 7,5-10,5 miljoonaa euroa.

Toimitusjohtaja Tomi Pienimäki:

Siili loi heinä-syyskuussa hyvää pohjaa uuden strategiansa toteuttamiselle, huolimatta haastavana jatkuneesta markkinatilanteesta.

Kolmannen neljänneksen liikevaihto laski edellisvuodesta 11 % ja oli noin 24 miljoonaa euroa. Oikaistu EBITA vuosineljänneksen osalta oli 0,7 miljoonaa euroa ja noin 3 % liikevaihdesta.

Yleinen IT-palvelumarkkinan tilanne on jatkunut haastavana, ja markkinoiden palautuminen on kestänyt odotettua pidempään. Asiakkaiden päätöksenteko uusien hankkeiden käynnistämiseksi on edelleen hidasta, vaikka asiakkaiden aktiivisuus onkin lisääntynyt. Tilanteesta johtuen päivitimme syyskuussa vuoden 2024 liikevaihtoa ja oikaistua EBITAa koskevaa tulosohjeistustamme.

Esimerkkinä myynnin positiivisesta kehityksestä haluan nostaa esiin merkittävän uuden saksalaisen autoteollisuuden asiakkuuden, jonka avasimme n. 8 miljoonan euron sopimuksella tulevalle viidelle vuodelle. Siili on valittu kumppaniksi myös useiden toimialansa johtavien tekoälyhyödyntäjien data- ja AI-projekteihin, joissa kasvaminen on yksi strategisista prioriteeteistamme. AI-projektit ovat vielä toistaiseksi tyypillisesti pieniä, mutta arvokkaita avauksia pitkän tähtäimen kumppanuuksien rakentamisessa. Olemme jatkaneet siilien data- ja AI-osaamisen vahvistamista niin henkilöstön koulutusten kuin uusien rekrytointienkin avulla.

Julkistimme elokuussa uuden strategiamme asettaen tekoälyn ja datan sen keskiöön. Lokakuussa julkaisimme käsikirjan AI-avusteisesta ohjelmistokehityksestä. Kirjassa asiantuntijamme kertovat konkreettisista työnteon tavoista, jotka muuttavat jo nyt siilien tapaa tehdä töitä ja jotka vahvistavat asemaamme tekoälyn hyödyntämisen johtavana yrityksenä ohjelmistokehityksessä.

Lokakuussa Siili nimitti Maria Niiniharjun Private-liiketoiminnasta vastaavaksi johtajaksi ja johtoryhmän uudeksi jäseneksi. Niiniharju tuo mukanaan vahvaa kokemusta liiketoiminnan kehittämisestä sekä arvokasta data- ja AI-osaamista, jotka sopivat täydellisesti vauhdittamaan strategiamme toteuttamista.

Siili sijoittui 10. sijalle Academic Workin Young Professional Attraction Index -tutkimuksessa. Tavoitteenamme on olla huippuosaajien yhteisö, ja jatkammekin strategiamme mukaisesti panostamista vahvaan yrityskulttuuriin ja henkilöstön kehittämismahdollisuuksiin.

Siili järjestää pääomamarkkinapäivän 26. marraskuuta 2024. Tilaisuudessa kerromme uudesta strategiastamme, AI- ja dataosaamisestamme ja taloudellisesta tilanteestamme.

Toimintaympäristön haasteista huolimatta uskomme markkinoiden normalisoitumiseen, vaikka käänne onkin viivästynyt. Haluan kiittää kaikkia siillejä ja asiakkaitamme tästä vuoden kolmannesta neljänneksestä. Olemme hyvissä lähtökohdissa jatkamaan uudistetun strategiamme toteuttamista loppuvuoden aikana.



Tämä ei ole IAS 34 -standardin mukainen osavuosikatsaus. Yhtiö noudattaa arvopaperimarkkinalain mukaista puolivuotisraportointia ja julkistaa vuoden kolmen ja yhdeksän ensimmäisen kuukauden osalta liiketoimintakatsaukset, joissa esitetään yhtiön taloudellista kehitystä kuvaavat keskeiset tiedot. Tässä liiketoimintakatsauksessa esitettävät taloudelliset tiedot ovat tilintarkastamattomia.

LISÄTIETOJA:

Toimitusjohtaja Tomi Pienimäki

Puhelin: 040 834 1399, sähköposti: tomi.pienimaki(at)siili.com

Talousjohtaja Aleksi Kankainen

Puhelin: 040 534 2709, sähköposti: aleksi.kankainen(at)siili.com

JAKELU:

Nasdaq Helsinki Oy

Keskeiset tiedotusvälineet

www.siili.com/fi

SIILI SOLUTIONS LYHYESTI:

Siili Solutions Oyj on tekoälyavusteisen ohjelmistokehityksen edelläkävijä. Siili on asiakkaalle paras kumppani, kun haetaan kasvua, tehokkuutta ja kilpailuetua digitaalisin keinoin. Päämarkkinamme ovat Suomi, Alankomaat Iso-Britannia ja Saksa. Siili Solutions Oyj:n osakkeet noteerataan Nasdaq Helsinki Oy:n pörssilistalla. Siili on kasvanut kannattavasti perustamisestaan vuodesta 2005 lähtien. www.siili.com/fi

Konsernin tuloslaskelma ja laaja tuloslaskelma

1 000 EUR	1.7.2024 -30.9.2024	1.7.2023 -30.9.2023	1.1.2024 -30.9.2024	1.1.2023 -30.9.2023	1.1.2023 -31.12.2023
LIIKEVAIHTO	24 124	27 048	83 310	92 337	122 702
Liiketoiminnan muut tuotot	33	150	129	278	444
Materiaalit ja palvelut	-5 254	-5 824	-17 385	-20 059	-26 215
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-14 665	-16 217	-51 254	-54 042	-72 180
Poistot	-1 125	-1 209	-3 478	-3 877	-5 198
Liiketoiminnan muut kulut	-2 706	-3 030	-8 806	-9 571	-12 645
LIIKEVOITTO	407	920	2 516	5 065	6 909
Rahoitustuotot	-43	257	1 022	2 010	1 250
Rahoituskulut	-346	-811	-1 067	-2 150	-2 623
TULOS ENNEN VEROJA	18	365	2 471	4 926	5 536
Tuloverot	134	-27	-515	-1 048	-551
TILIKAUDEN TULOS	152	339	1 956	3 878	4 986
Jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	152	339	1 956	3 878	4 986
Määräysvallattomille omistajille	-	-	-	-	-
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos:					
Laimentamaton osakekohtainen tulos (euroa), tilikauden voitto	0,02	0,04	0,24	0,48	0,61
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (euroa), tilikauden voitto	0,02	0,04	0,24	0,48	0,61

1 000 EUR	1.7.2024 -30.9.2024	1.7.2023 -30.9.2023	1.1.2024 -30.9.2024	1.1.2023 -30.9.2023	1.1.2023 -31.12.2023
TILIKAUDEN TULOS	152	339	1 956	3 878	4 986
Muut laajan tuloksen erät					
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi					
Muuntoerot	-2	-376	-273	274	300
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	150	-37	1 684	4 151	5 285
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	150	-37	1 684	4 151	5 285
Määräysvallattomille omistajille	-	-	-	-	-

Konsernin tase

1 000 EUR	30.9.2024	30.9.2023	31.12.2023
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Liikearvo	32 172	32 336	32 490
Aineettomat hyödykkeet	8 009	8 545	8 404
Aineelliset hyödykkeet	980	1 346	1 259
Käyttöoikeusomaisuuserät	3 847	3 881	4 220
Muut sijoitukset	1	1	1
Laskennalliset verosaamiset	18	165	17
Saamiset	159	163	159
Pitkäaikaiset varat yhteensä	45 186	46 436	46 549
Lyhytaikaiset varat			
Myyntisaamiset	14 968	20 794	19 118
Muut saamiset	6 780	5 381	4 654
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	829	842	826
Likvidit varat	11 351	22 112	29 022
Lyhytaikaiset varat yhteensä	33 929	49 128	53 620
VARAT YHTEENSÄ	79 114	95 564	100 170

1 000 EUR	30.9.2024	30.9.2023	31.12.2023
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Oma pääoma			
Osakepääoma	100	100	100
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	26 765	26 747	26 748
Omat osakkeet	-461	-461	-461
Muuntoerot	-796	-550	-524
Kertyneet voittovarot	14 695	14 875	16 219
Oma pääoma yhteensä	40 302	40 712	42 083
Pitkäaikaiset velat			
Rahoitusvelat	3 961	6 474	6 230
Vuokrasopimusvelat	1 828	1 805	1 841
Muut korolliset velat	9 827	18 112	10 177
Laskennalliset verovelat	1 003	1 081	1 118
Pitkäaikaiset velat yhteensä	16 618	27 472	19 366
Lyhytaikaiset velat			
Rahoitusvelat	2 513	2 563	11 994
Vuokrasopimusvelat	2 123	2 140	2 463
Ostovelat ja muut velat	16 905	21 432	24 131
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	648	1 090	121
Varaukset	6	157	12
Lyhytaikaiset velat yhteensä	22 194	27 381	38 721
Velat yhteensä	38 812	54 853	58 087
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	79 114	95 564	100 170

Konsernin rahavirtalaskelma

1 000 EUR	1.1.2024 -30.9.2024	1.1.2023 -30.9.2023	1.1.2023 -31.12.2023
Liiketoiminnan rahavirrat			
Tilikauden voitto	1 956	3 878	4 986
Oikaisut			
Poistot	3 478	3 877	5 198
Osakeperusteinen palkitsemisjärjestelmä	128	175	269
Muut oikaisut	-18	38	48
Korkokulut ja muut rahoituskulut	1 067	2 150	2 623
Rahoitustuotot	-1 022	-2 010	-1 250
Verot	515	1 048	551
Käyttöpääoman muutokset			
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos	1 942	-3 739	-1 015
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos	-7 099	-4 681	-1 792
Maksetut korot	-367	-743	-869
Saadut korot	277	360	428
Maksetut verot	-104	-1 433	-1 686
Liiketoiminnan nettorahavirta	753	-1 081	7 489
Investointien rahavirrat			
Liiketoimintojen ja tytäryritysten hankinnat vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	-9 462	-4 172	-4 172
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	17	10	24
Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin	-263	-658	-756
Investoinnit aineettomiin käyttöomaisuushyödykkeisiin	-814	-387	-523
Investoinnit osakkuusrytykseen ja pääomanpalatukset osakkuusrytyksestä	-	19	19
Investointien nettorahavirta	-10 521	-5 189	-5 409

1 000 EUR	1.1.2024 -30.9.2024	1.1.2023 -30.9.2023	1.1.2023 -31.12.2023
Rahoituksen rahavirrat			
Lainojen takaisinmaksut	-2 273	-2 273	-2 518
Vuokrasopimusvelkojen maksut	-2 048	-2 139	-2 965
Osakkeiden merkinnät optio-oikeuksien perusteella	17	52	53
Omien osakkeiden hankinta	-	-495	-495
Maksetut osingot	-2 109	-1 622	-1 622
Osingonjako määräysvallattomille omistajille	-882	-728	-1 270
Transaktiot määräysvallattomien omistajien kanssa	-619	-580	-437
Rahoituksen nettorahavirta	-7 914	-7 785	-9 254
Likvidien varojen muutos	-17 682	-14 055	-7 173
Likvidit varat tilikauden alussa	29 022	36 315	36 315
Valuuttakurssien vaikutus	11	-148	-119
Likvidit varat tilikauden lopussa	11 351	22 112	29 022